Pon vi bao cao: Cong ty CP DPau tw Nha dat Viét

Dia chi: S§ 2A D3 Quang, Phuong Trung Hoa, Quén Ciu Gidy, Ha Nji

- f
£

BANG CAN POI KE TOAN
Tai ngay 30 thang 6 nam 2018

Signature Not Vem_’fjg
Duoc ky boi TRAN QUOG/HUY
Ngay ky: 1 DT B 04+

Ban hanh theo TT s6 2

N
014/TT-BTC

Ngay 22/12/2014 ctia BTC

Don vi tinh: Pong

V.07

TAI SAN MA \Thugetl ok ubtguy $6 diu nam
SO minh
] 2 3 4 S
ﬁ-()TOi: IS()AwLTzlgfllgl(j:l{zﬁ)lleO) 100 161,708,348,177 262,913,420,028
I. Tién va cac khoan twong duong tién 110 | v.01 32,720,902,992 31,063,077,516
I.Tien 1 32,720,902,992 3,440,077,516
2. Cac khoan tuong duong tién 112 _ 27.623.000.000
I1. DAu tu tai chinh ngin han 120 | v.02 - 5,540,000,000
I. Dau tu nam giir dén ngay dao han 123 - 5.540.000.000
I11. Cic khoan phai thu ngin han 130 83,176,663,150 172,496,515,940
1. Phai thu ngén han cua khach hang 131 20,068.872,560 18.906,984.853
2. Tra truoe cho nguoi ban ngén han 132 64,486,096,794 150.723.910.906 Q%Q;
3. Phai thu ndi bod ,ngén h'(%n ‘ 133 - i f‘s\"ﬁ
4. Phai thu theo tien d6 ké hoach hop dong XD 134 - /z-:‘ co
5. Phai thu vé cho vay ngin han 135 - k QA
4. Phai thu ngén han khac 136 | v.03 43,538,58],658 43.155.055.3 SCV;L!!
5. Du phong phai thu ngén han kho doi (*) 137 (44,917,451,362) (40,289.998.700) ‘\(j’j
6. Tai san thiéu chd xir 1y 139 563,500 563.500
IV. Hang ton kho 140 31,356,923,108 40,253,088,526
. Hang ton kho 1411 v.04 31,356,923.108 | 40,253.,088.526
2. Du phong giam gia hang ton kho (*) 149 - -
V. Tai san ngiin han khac 150 14,453,858,927 13,560,738,046
1. Chi phi tra trudc ngén han 151 230,549,410 119.978.048
2. Thué GTGT duoge khau trir 152 7.585.643.021 6.803.093.502
3. Thué va cac khoan khac phai thu NN 153 | V.05 6.637.666,496 6.637,666.,496
B - TAI SAN DAI HAN (200 = 210 + 220 + 240 + 250| 200
|+ 260) 275,294,652,236 287,899,981,533
I- Cac khoan phai thu dai han 210 13,917,641,341 22,161,743,796
1. Phai thu dai han cua khach hang 211 13,917.641,341 22.161.743.796
I1. Ti sin c6 dinh 220 1,152,448,840 1,244,644,750
1. Tai san ¢b dinh hitu hinh 221 | V.06 1.152.448.840 1.244.644.750
- Nguyen gid 222 2,438,809,887 2,438.809.887
- Gid tri hao mon lup ké (*) 223 (1,286,361,047) (1.194,165.137)
2. Tai san ¢6 dinh vo hinh 227




228

- Nguyén gid 110,000,000 110,000,000
- Gidi tri hao mon luy ké (¥) 229 (110,000,000) (110,000.000)
[11. Bit dong san du tw 230 ) )
£
IV. Tai sin d¢ dang dai han 240 40,393,895,335 40,212,200,366
I. Chi phi san xuat, kinh doanh do dang dai han 241 40.393.895.335 40.212.200.366
2. Chi phi xay dung co ban do dang 242 -
V. Diu tu tai chinh dai han 250 217,047,795,858 220,767,005,492
I. Dau tu vao cong ty con 251 116,112,500,000 116.112.500,000
2. Pau tu vao cong ty lién doanh, lién két 252 . 114,496,786,168 114.496.786.168
3. Péu tu gop von vao don v khac 253 | V.08 26,000,000.000 26,000,000,000
4. Du phong dau tu tai chinh dai han (*) 254 (39,561,490,310) (35,842.,280.676)
VI. Tai san dai han khic 260 2,782,870,862 3,514,387,129
I Chi phi tra truce dai han 261 | v.09 2,731 ,472,738 3.462.989.005
2. Tai san thué thu nhap hoan lai 262 | v.14 51.398.124 51.398.124
TONG CONG TAI SAN (270 = 100 + 200) 270 437.003.000413 550,813,401,561
NGUON VON Ma sb 1n':‘nylft sé cudi quy Sé dAu nam
| q 7 1 2 3 4 | 5 %
C - NO PHAI TRA (300 = 310 + 330) 300 216,296,332,382 332,749,981,972 |
L. No' ngiin han 310 210,846,320,204 320,074,850,034 Ji;;
I. Phai tra ngudi ban ngan han 311 77.399.142,738 103.202,070,163 2TV
2. Nguoi mua tra tién trude ngén han 312 40.148.068,290 103.593.213,535 HJH/P\:
3. Thué va cac khoan phai ndp NN 313 | vl 155.934.503 238.780.668;7‘“"/‘1/
4. Phai tra nguoi lao dong 314 3.507.229.894 3.711.037.266
5. Chi phi phai tra ngén han 315 | vz 34,034,100,813 46.436,039.224
6. Phai tra ndi bo ngén han 316
7. Doanh thu chua thyc hién ngén han 16.177.473 635.030.413
8. Phai tra ngan han khac 319 1 via3 55.584.416.493 62.257.428,765
9. Vay va no thué tai chinh ngan han 320 | v.10 - =
10. Du phong phai tra ngan han 321 - -
I'1. Quy khen thuong, phuc loi 322 1,250,000 1.250.000
I1. No' dai han 330 5,450,012,178 12,675,131,938
1. Phai tra ndi bo vé von kinh doanh 334
2. Doanh thu chua thuc hién dai han 336 672,549,543 564.008.520
3.Du phong phai tra dai han 342 4,777.462.,635 12.111,123.418
D - VON CHU SO HU'U (400 = 410 + 430) 400 220,706,668,031 218,063,419,589
. Von chii 6 hiru 410 | v.15 220,706,668,031 218,063,419,589




~1.Vbn gop ctia chu s6 hitu
- Cd phiéu phd thong ¢ quyén biéu quyét
- CH phiéu wu dﬁi g

2. Quy diu tu phat trién

3. Loi nhudn sau thué chua phan phbi

- LNST chua phén phdi liy ké dén cudi ky trude

- LNST chua phan phéi ky nay

4. Ngudn vén dau tw XDCB
11. Nguén kinh phi va quy khéc

TONG CONG NGUON VON (440=300+400)

411
| 411a
411b
418
421
421a
421b
422
430
440

s

500,000,000,000
500,000,000,000

12,675,912,755
(291,969,244,724)
(298,318,900,690)
6,349,655,966

437,003,000,413

500,000,000,000
500,000,000,000

12,675,912,755
(294,612,493.166)
(142,153,576,978)
(152,458.916,188)

550,813,401,561

NGUOI LAP BIEU

A

Nguyén Thi Huong Nhung

KE TOAN TRUONG

/
// S
/"5‘7 -

Nguyén Xudn Viét

DAU

Jo

NHADAT Vit /|




Don vi bio cdo: Cong ty CP Diu tu Nha dat Viét
Dia chi: S6 2A D& Quang, Phuong Trung Hoa, Quéan

Chu Gidy, Ha Ngi

Mau s6 B 02-DN

Ban hanh theo TT s 200/2014/TT - BTC

ngay 22/12/2014 ciia BTC

BAO CAO KET QUA HOAT PONG KINH DOANH
QUY 11/ 2018

Don vi tinh: Dong

5k P é uy nay - Liy ké tir ddu nim dén cudi quy nay
CHi TIEU {\5463 T,:?::t Quy nay y quy nay
Nam nay Nam trude Nam nay Nam trude
1 2 3 4 5 6 7

T. Doanh thu ban hang va
cung cap DV 1 VI.16 26,205,997,520 | 479,195,158,274 76,293,467,296 479,262,839,297
2.Céc khoan giam trir doanh thu 2 - s
3. Doanh thu thuin vé BH va
cung cap dich vu (10 =01 - 02) 10 | VL17 26,205,997,520 | 479,195,158,274 | 76,293,467,296 479,262,839,297
4. Gi4 vbn hang ban 11 VI.18 27,267,058,119 | 553,628,902,259 | 83,448,219,578 553,628,902,259
5. Loi nhudn gop vé ban hang va
cung cp dich vu (20 =10 -11) 20 (1,061,060,599)| (74,433,743,985) (7,154,752,282)|  (74,366,062,962)
6.Doanh thu hoat djng tai chinh | 21 VL19 376,172,250 130,376,322 1,742,099,941 135,444,064
7. Chi phi tai chinh 22 VI.20 842,219,011 433,147,987 3,719,209,634 433,147,987
Trong do. Chi phi ldi vay 23 = -
8. Chi phi ban hang 25 758,702,740 26,875,578,814 l,816,932,47l 26,875,578,814
9. Chi phi quén ly doanh nghiép | 26 6,744,716,494 22,138,220,659 9,121,800,455 24,228,586,507 -
10.Lgi nhuin thuin tir hoat dong ; : .
KD[30=20+(21-22)-(24+25)] 30 (9,030,526,594)| (123,750,315,123)| (20,070,594,901) (125,767,932,206)
11. Thu nhip khac 31 - -
12. Chi phi khac 32 (15,380,182,560) (15,380,182,560)
13. Loi nhuin khac (40=31-32) 40 15,380,182,560 15,380,182,560
14. Tong lgi nhu@n ké toan trude ‘
thué (50=30+40) 50 6,349,655,966 | (123,750,315,123)| (4,690,412,341) (125,767,932,200)
15. Chi phi thué TNDN hién
hanh 51 VI.21 = -
16. Chi phi thué TNDN hodn lai | 52 - -
17. Loi nhufin sau thué¢ TNDN
(60=50-51-52) 60 6,349,655,966 | (123,750,315,123)| (4,690,412,341) (125,767,932,206)
18. Lai co ban trén cb phiéu (*) | 70 :
NGUOI LAP BIEU KE TOAN TRUONG

y U
Fandinm—

Nguyén Thi Hwong Nhung

Nguyén Xuin Vict




MAu sb B 03 - DN
Pon vi bao cao: Cong ty CP Dau tw Nha dat Viét Ban hanh theo TT s6 200/2014/TT-BTC

Dia chi: S6 2A P6 Quang, Phu0’ng Trung Hoa, Quin

Ngay 22/12/2014 cua BTC
Ciu Giay, Ha Noi r gay cua

BAO CAO LUU CHUYEN TIEN TE
(Theo phwong phap truc tiép)
Quy 11/2018

DPon vi tinh: Pong

Luy ké tir dau nam dé¢n cudi quy nay

Chi #izu Ma | Thuyet

sO minh
Nam nay Nam truoce
0 (1) @ | 6 (5)
L. Luu chuyén tién tir hoat dgng kinh doanh
1Ilenthutubanhang,cungcépdlchvuvadoanhthu ...............................................................................................................................................
khac 01 21,594,308, 37] 128,024.666.,220

| Tién chi dé mua sam, xay dung TSCD va céc tai san dai
han khac

2.Tién thu tur thanh ly, nhuong ban TSCP va céac tai san
dai han khac 22 -

4.Tién thu hoi cho vay, ban lai cac cong cu no cta don vi
khac 24 -

l. l1cn thu tir phat hanh co phleu nhan von gép cta chu
s¢ hiru 3] R

2.Tién chi tra von gop cho cac chi so hitu, mua lai o
phiéu ctia doanh nghiép da phat hanh 32 -




, Luy ké tir diu nim dén cudi quy nay
Ma | Thuyet

Chi tiéu X .
i) minh
rl Nim nay ~ Nim trudc
(N

Luwu chuyén tién thuan tic hoat djng tai chinh

................................................................. 61 )
Tién va twong dwong tién cudi ky (70 = 50+60+61) 70 | VIL34 32,720,902,992 10,129,792,210
] Ha ngi, ngay 30 thang 6 nam 2018
NGUOI LAP BIEU KE TOAN TRUONG :

o

Nguyén Thi Huong Nhung Nguyén Xuéin Viét

Fan Qudc Huy




CONG TY CP PAU TU NHA PAT VIET Thuyét minh Bio cdo tai chinh

S8 2A D Quang, Phuong Trung Hoa, Quén Ciu Gily, Ha Noi Cho ky ké toan két thiic ngay 30/6/2018

¢

A Mau B 09-DN

THONG TIN BO SUNG CHO CAC KHOAN MUC TRINH BAY TRONG BCDKT VA BAO CAO KQHDPKD

Don vi tinh: VND

‘ot

. Tién

Tién

Céc khoan tuong duong tién
Tién dang chuyén

Cong

. bau tu tai chinh ng‘fm han

Chumg khoan kinh doanh
Du phong giam gid chimg khodan kinh doanh
Dau tu nam gitr dén ngay dao han

Cong

_ Cic khoan phii thu ngiin han khdc

Phai thu vé c6 phéan hoa

Phai thu vé ¢ tire va loi nhuan dugc chia
Phai thu khac

Phai thu ngudi lao dong

Phai tra, phai ndp khac (Du ng 338)
Cong

. Hang ton kho

Hang mua dang di duong

Nguyén liéu, vat li¢u

Cong cu, dung cu

Chi phi san xuat kinh doanh d¢ dang
Thanh pham

Hang hoa

Hang gui di ban ’

Hang hoa kl?o bao thué

Hang hoa bat dong san

Cong gia géc cua hang ton kho

Thué phai thu va cac khoén phai

" thu nha nudc

Thué Gid tri gia tang

Thué Thu nhap doanh nghiép

Cac khoan khéc phai thu nha nuoc
Thué Thu nhép ca nhan

Cong

o

30/06/2018
32,720,902.992

32,720,902,992

1/1/2018

3.440.077.516
27.623.,000.000

31,063,077,516

30/06/2018

1/1/2018

5,540,000.000

30/06/2018

43.538.581.658

43,538,581,658

43,155,055,381

30/06/2018

1/1/2018

40,393.,895,335

40,212.,200.366

40,393,895,335

40,212,200,366

b3

30/06/2018

1/1/2018

6.331,579,678
306,086,818

6,331,579,678
306,086.818

6,637,666,496

6,637,666,496




. Ting, giam tai san ¢ dinh hiru hinh

Khoan muc P

Nha clra

vat kién tric

May moc
thiét bi

Phuong tién
van tai

Thiét bi,

dung cu QL

Cong

I. Nguyén gia TSCD

1. Sb du dau ky

2. S6 tang trong ky
- Mua sdm moi

- Tang khdc

3. S6 giam trong ky
- Thanh Iy

- Giam khac

4. Sb du cudi ky

164,320,086

164,320,086

1,475,134.910

“

1,475,134.910

799,354,891

799,354,891

2,438,809.,887

2,438.809.887

I Gi4 tri hao mon liy ké

1. S6 du dau ky

2. Khau hao trong ky
3. Giam trong ky

- Thanh ly

- Giam khdac

4. Téang trong ky

5. Chuyén sang bt dong san
dau tu

6. S6 du cudi ky

164,320,086

164,320,086

276,588,115
46,097,955

322,686,070

799,354,891

799,354,891

1,240,263,092
46,097,955

1,286,361,047

II1. Gia tri con lai

I. Tai ngay dau ky

2. Tai ngay cudi ky

1,198,546.795

1,152,448.,840

1.198.546.795

1.152.448.840

. Tang, giam tai san co dinh v6 hinh

Khoan muc

Quyén st
dung dat

Ban quyén,

bang sang ché

Nhan hi¢u
hang hoa

Phan mém

may tinh

Cong

I. Nguyén gia TSCD

1.86 du dau ky
2.S6 tang trong ky
- Mua

- Tang khac

3. SH giam trong ky

- Gilam khac
- T.ly, nhwong ban

4. Sb du cudi ky

110,000,000

110,000,000

110,000,000

110,000,000

II. Gia tri hao mon liiy ké

3

1.S6 du dau ky
2. Khau hao
trong Ky

3.Giam trong ky -

4. S6 du cudi ky -

110,000,000

110,000,000

110,000,000

110,000,000

IT1. Gia tri con lai




| Tai ngay dauky - -

2.Tai ngaycudiky _— -

L f
I

10

11

12

13

14

15

. Piu tu tai chinh dai han

Dau tu co phicu
Dau tu gdp von vao don vi khac

Cong

. Chi phi tra trudce dai han

Chi phi tra trude thué van phong
Chi phi tra trudce dai han khac

Cong

. Vay va'ng thué tai chinh ngin han

Vay ngan han
No dai han dén han tra

Cong

. Thué va cdc khoan phai ngp Nha nuoc

Thué gia tri gia tang

Thué thu nhap doanh nghiép
Thué thu nhap ca nhan

Thué nha dét, tién thué dat
Cac loai thué khac

Cong

. Chi phi phai tra

Trich trude chi phi ldi vav .

Trich trudce chi phi 1di cham tra vién dau khi

Trich trudce chi phi thi cdng cong trinh B1 Truong Sa
Trich trudce chi phi cong trinh Linh Tay

Chi phi phai tra khac

Cong

. Cc khoan phai tra, phii ndp ngin han khic

Phai tra PVL Sai Gon
Cdc khoan phai tra, phai nop khac

Cong

. Tai san thué thu nhap hodn lai va thué thu nhap hodn lai phai tra
a) Tai san thué thu nhap hoan lai

Tai san thué thu nhap hoan lai lién quan dén khoan
chénh léch tam thoi dugc khau trur

Tai san thué thu nhap hodn lai

30/06/2018 1172018
26.000.000.000 26.000.000.000
26,000,000,000 26,000,000,000

. 30/06/2018 1112018

2.702.891 346 3.167.188.519
28.581.392 295.800.486
2.731.472,738 3.462,989,005
30/06/2018 1172018
30/06/2018 1172018
155.934.503 238.780.668
155,934,503 238,780,668
30/06/2018 112018
15.029.185.048 27.571.523.459
14.630.064.681 14.630.064.68 1
4.374.851,084 4.234.451.084
34,034.100,813 16.436,039.224
30/06/2018 1112018
36.000.000.000 12.490.825.112
19.494.416.493 19.766.603.653
55.494.416,493 62.257.428,765
30/06/2018 1172018
51,398,124 51.398.124
51,398,124 51,398,124

. Von chu s& hiru




17

18

20

21

VI. Nhitng thong tin khac
1. Cac su kién sau ngay két thac ky ké toan

Doanh thu ban hang va cung cép dich vu
Doanh thu xdy dung
Giam trir doanh thu

Cong

Doanh thu thudn ban hang va cung cdp dich vu
Doanh thu thuan vé xay dung
Giam trir doanh thu thuan

Cong

. Gia von hang ban

Gia von hang ban
Chi phi kinh doanh bat déng san dau tu
Gia von hoat ddng xay dung

£

’

Giam trir gid von hang bén

Cong

Lai tién guri, tién cho vay

Lai dau tu trai phiéu, ky phiéu, tin phiéu
C6 tuc, loi nhuan duoc chia

Doanh thu hoat dong tai chinh khéac

Cong

. Chi phi tai chinh

Lai tién vay

Ld hoat dong dau tu
Du phong giam gia cac khoan dau tu
L&i phat cham tra vién dau khi

Cong

Chi phi thué TNDN nam hién hanh
Diéu chinh chi phi thué TNDN cla cdc nim trude
va chi phi thué TNDN hién hanh nim nay

Cong

. Doanh thu hoat dfng tai chinh

. Chi phi thué thu nhip doanh nghiép hi¢n hanh

30/06/2018 30/06/2017

26,205,997,520 479,195,158.274

26,205,997,520 ,  479,195,158,274

A A , < \ A .
. Doanh thu thuin v¢é ban hang va cung cap dich vu

30/06/2018 30/06/2017

26,205,997,520 479,195,158.274

26,205,997,520 479,195,158,274

o

30/06/2018 30/06/2017

27,267,058,119 553,628.902,259

27,267,058,119 553,628,902,259
30/06/2018 30/06/2017
296,906,407 6,743,582
79,265,843 123.632,740
376,172,250 130,376,322
30/06/2018 30/06/2017
842,219,011 433.147.987
842,219,011 433,147,987
30/06/2018 30/06/2017

Theo nhan dinh cia Ban Giam déc Cong ty, khong c6 su kién trong yéu nao xay ra sau ngdy lap Béo céo tai chinh doi hoi duoc

diéu chinh hay cong b trén B4o cdo tai chinh.

NGUOI LAP BIEU

Ky, ho tén

M

Nguyén Thi Hwong Nhung

KE TOAN TRUONG
(Ky, ho tén)

Ngay 30 thang 06 ndm 2018

THU TRUONG DON VI

' VIET
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